
Zarządzenie  Nr  701/2018 

Burmistrza  Miasta  Giżycka   

z  dnia 30 sierpnia 2018 roku 

 

w  sprawie: przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Giżycka 

za I półrocze 2018 roku 

 
                                                                   Na  podstawie  art. 266  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r o 

finansach  publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2017 r, poz.2077 z późn.zm.)  oraz  art. 13 pkt.4 ustawy z 

dnia 7 października 1992 r o regionalnych izbach  obrachunkowych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r, 

poz.561)  Burmistrz  Miasta  Giżycka  postanawia: 

 

§ 1. 

  

1.Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu miasta za I półrocze 2018 roku stanowiącą   

   załącznik nr 1 wraz z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

2.Przyjąć informację o realizacji dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu  

    administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w I półroczu 2018 roku,  

    stanowiącą załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu  

    realizacji przedsięwzięć, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.   

4.Przyjąć informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji   

   kultury za I półrocze 2018 roku, stanowiące załączniki nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia. 

5. Przyjąć informację o realizacji planu dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów   

    samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o  

    systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w I półroczu 2018 roku, stanowiącą  

    załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

6. Przyjąć informację z wykonaniu planu finansowego za I półrocze 2018 roku samorządowego  

    zakładu budżetowego Centrum Integracji Społecznej, stanowiącą załącznik nr 9 do niniejszego  

    zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

  Informacje, o których mowa w § 1 przekazać: 

1. Radzie Miejskiej w Giżycku 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3. 

 

               Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

                                                                                                    Burmistrz  Miasta 

 

                                                                                           Wojciech Karol Iwaszkiewicz 

 

 

 

 
                   

 


